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12 lipca 2023

III turnus Kielce CAMP dla Winnicy

W Ogrodzie Botanicznym w Kielcach nastąpiła dziś inauguracja III turnusu „Kielce
CAMP dla Winnicy Świętokrzyskie 2023”. 47 dzieci żołnierzy i osób bezpośrednio
zaangażowanych w działania militarne na Ukrainie w wieku 9-11 lat, które
przyjechały na zaproszenie Prezydenta Kielc i Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego, odpoczywa, bawiąc się i poznając region świętokrzyski. Turnus
będzie trwał 11 dni.

Na trasie świętokrzyskich wędrówek znalazły się tym razem Sandomierz, Chęciny, Tokarnia
i Małogoszcz.
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“Kielce CAMP dla Winnicy, Świętokrzyskie 2023” to organizowany po raz kolejny, wspólny
projekt Województwa Świętokrzyskiego i Miasta Kielce przy wsparciu partnerów m.in.
Fundacji Kaganek, Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego Kielce, Uzdrowiska Busko-
Zdrój i Piekarni Białogon. Samorządy organizują wakacyjny wypoczynek dzieci z Obwodu
Winnickiego i miasta Winnica w naszym regionie. Wypoczynkiem są objęte dzieci zmagające
się z traumą związaną z działaniami wojennymi, doświadczone okrucieństwem konfliktu.

Do Kielc przyjechały sieroty, półsieroty oraz nieletni, których rodzice zaangażowani są
bezpośrednio w obronę Ukrainy. W sumie wakacje w naszym regionie spędzi w dniach 19
czerwca – 13 sierpnia ponad 250 osób z Ukrainy.

Podczas pobytu dzieci skorzystają z zajęć z nauki kultury i języka polskiego, warsztatów i
wycieczek edukacyjnych oraz aktywnego wypoczynku w Kielcach i regionie. Nie zabraknie
zwiedzania regionu, ciekawych miejsc, muzeów oraz instytucji kultury.

Koszt całkowity przedsięwzięcia, obejmujący zakwaterowanie, wyżywienie, opiekę
pedagogiczną, realizację programu w Kielcach i animację czasu wolnego to około 370
tysięcy złotych.

 

 

 

 

Galeria zdjęć
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/07/Tomasz-Fitas-wrecza-dziewczynce-upominek-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/07/Zbiorowe-zdjecie-dzieci-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/07/Zdjecie-zbiorowe-dzieci-z-oficjelami-1-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/07/Zdjecie-zbiorowe-uczestnikow-spotkania-scaled.jpg

